
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/384/13 

RADY MIEJSKIEJ W ŻABNIE 

z dnia 24 października 2013 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Żabno na rok 2013 Nr XXI/291/12  
z dnia 13 grudnia 2012 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 211, art. 212 i art. 237 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Miejska w Żabnie uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów budżetu o kwotę 3.094.584 zł.  

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu o kwotę 12.327 zł.  

3. Dokonuje się zwiększenia przychodów budżetu o kwotę 5.000.000 zł.  

4. Dokonuje się zwiększenia rozchodów budżetu o kwotę 1.893.089 zł. Zmiany przedstawiają załączniki  

Nr 1 – 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Różnica między dochodami i wydatkami po zmianach stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 

9.893.651 zł, który zostanie pokryty z zaciąganych pożyczek i kredytów.  

§ 3. Zwiększa się do kwoty 10.000.000 zł limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów w roku 2013 na 

sfinansowanie planowanego deficytu oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów określony 

w § 3 ust. 3 pkt 1 uchwały Nr XXI/291/12 Rady Miejskiej w Żabnie z dnia 13 grudnia 2012 r.  

§ 4. W związku ze zmianami w uchwale budżetowej na rok 2013 Nr XXI/291/12 Rady Miejskiej w Żabnie 

z dnia 13 grudnia 2012 r. wprowadzonymi niniejszą uchwałą:  

1) Tabela Nr 3 do uchwały budżetowej dotycząca wydatków majątkowych budżetu otrzymuje treść załącznika 

Nr 5 do niniejszej uchwały. Załącznik zawiera zmiany wprowadzone Zarządzeniem Nr 45/U/13 z dnia 

30.09.2013 r., 47/U/13 z dnia 1.10.2013 r., 48/U/13 z dnia 1.10.2013 r.,49/U/13 z dnia 10.10.2013 r., 

50/U/13 z dnia 16.10.2013 r. Burmistrza Żabna.  

2) Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej dotyczący udzielanych dotacji otrzymuje treść załącznika Nr 6 do 

niniejszej uchwały. Załącznik zawiera zmiany wprowadzone Zarządzeniem nr 45/U/13 z dnia 30.09.2013 r., 

47/U/13 z dnia 1.10.2013 r.,48/U/13 z dnia 10.10.2013 r., 50/U/13 z dnia 16.10.2013 r. Burmistrza Żabna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym przepisami 

szczególnymi.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Krzysztof Wójcik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 listopada 2013 r.

Poz. 6289



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXVIII/384/13  

Rady Miejskiej w Żabnie  

z dnia 24 października 2013 r.  

 

DOCHODY  
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2 348 097,00 - 267 473,00 2 080 624,00 

 80101  Szkoły podstawowe  1 859 335,00  - 276 700,00  1 582 635,00 

  0960  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  0,00  300,00  300,00 

  6207  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich  

1 765 510,00  - 277 000,00  1 488 510,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  9 315,00  3 300,00  12 615,00 

  0960  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  0,00  3 300,00  3 300,00 

 80195  Pozostała działalność  1 600,00  5 927,00  7 527,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  0,00  5 927,00  5 927,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 130 000,00 9 550,00 139 550,00 

 85305  Żłobki  130 000,00  9 550,00  139 550,00 

  0690  Wpływy z różnych opłat  0,00  6 750,00  6 750,00 

  0830  Wpływy z usług  0,00  2 800,00  2 800,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 470 727,00 - 2 836 661,00 7 634 066,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  9 857 583,00  - 2 836 661,00  7 020 922,00 

  6207  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich  

4 271 621,00  - 2 723 000,00  1 548 621,00 

  6299  
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  
1 914 391,00  - 113 661,00  1 800 730,00 

Razem: 58 844 954,73  - 3 094 584,00  55 750 370,73 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Krzysztof Wójcik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6289



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVIII/384/13  

Rady Miejskiej w Żabnie  

z dnia 24 października 2013 r. 

 

WYDATKI 
 

Dział  Rozdział  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz wniesienie 

wkładów do spółek prawa 

handlowego. 
wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

 z tego:  
 dotacje na 

zadania 

bieżące  

 świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

 wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

 wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
 obsługa 

długu  na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

801  Oświata i wychowanie  

przed 
zmianą  26785670  21677077  17334446  14462009  2872437  3683663  658968  0  0  0  5108593  5108593  3537369  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  9527  9527  4573  973  3600  0  4954  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  26795197  21686604  17339019  14462982  2876037  3683663  663922  0  0  0  5108593  5108593  3537369  0 

 80101  Szkoły podstawowe  

przed 

zmianą  14024729  9563196  7450004  6522039  927965  1796400  316792  0  0  0  4461533  4461533  3537369  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  300  300  300  0  300  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  14025029  9563496  7450304  6522039  928265  1796400  316792  0  0  0  4461533  4461533  3537369  0 

 80103  
Oddziały przedszkolne 

w szkołach 

podstawowych  

przed 

zmianą  287105  287105  274005  249445  24560  0  13100  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  3300  3300  3300  0  3300  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  290405  290405  277305  249445  27860  0  13100  0  0  0  0  0  0  0 

 80195  Pozostała działalność  

przed 

zmianą  238493  238493  222369  59605  162764  0  16124  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  5927  5927  973  973  0  0  4954  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  244420  244420  223342  60578  162764  0  21078  0  0  0  0  0  0  0 

853  
Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej  

przed 

zmianą  260000  120000  120000  21080  98920  0  0  0  0  0  140000  140000  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  2800  2800  2800  0  2800  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  262800  122800  122800  21080  101720  0  0  0  0  0  140000  140000  0  0 

 85305  Żłobki  
przed 

zmianą  260000  120000  120000  21080  98920  0  0  0  0  0  140000  140000  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6289



zwiększenie  2800  2800  2800  0  2800  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  262800  122800  122800  21080  101720  0  0  0  0  0  140000  140000  0  0 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą  65631694,73 42052526,73 29389954,73 19425601 9964353,73 5200180 6325268 6159 0 1130965 23579168 23329168 10689539 250000 

zmniejszenie  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie  12327 12327 7373 973 6400 0 4954 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach  65644021,73 42064853,73 29397327,73 19426574 9970753,73 5200180 6330222 6159 0 1130965 23579168 23329168 10689539 250000 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Krzysztof Wójcik
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6289



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXVIII/384/13  

Rady Miejskiej w Żabnie  

z dnia 24 października 2013 r. 

 

PRZYCHODY 
 

Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

903  
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  
1 500 632,00  0,00  1 500 632,00 

950  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy  4 366 607,00  0,00  4 366 607,00 

951  Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych  20 250,00  0,00  20 250,00 

952  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  5 000 000,00  5 000 000,00  10 000 000,00 

 
Razem: 

10887489,0000  
Razem: 

5000000,0000  
Razem: 

15887489,0000 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Krzysztof Wójcik 
 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXVIII/384/13  

Rady Miejskiej w Żabnie  

z dnia 24 października 2013 r. 

 

ROZCHODY 
 

Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

962  
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  
383 417,00  - 60 711,00  322 706,00 

963  
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  
730 000,00  0,00  730 000,00 

991  Udzielone pożyczki i kredyty  10 000,00  0,00  10 000,00 

992  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  2 977 332,00  1 953 800,00  4 931 132,00 

 
Razem: 

4100749,0000  
Razem: 

1893089,0000  
Razem: 

5993838,0000 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Krzysztof Wójcik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6289



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XXVIII/384/13  

Rady Miejskiej w Żabnie  

z dnia 24 października 2013 r.  

 

WYDATKI MAJĄTKOWE 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 194 594,00 

 01095  Pozostała działalność  194 594,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  194 594,00 

   Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Siedliszowice  23 381,00 

   Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Czyżowie, Droga Czarne Strugi  70 000,00 

   Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Gorzyce  101 213,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 346 500,00 

 40002  Dostarczanie wody  346 500,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  346 500,00 

   Modernizacja stacji uzdatniania wody w Gorzycach  50 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej w Ilkowicach  50 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej w Łęgu Tarnowskim  3 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Sieradza  153 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej w Żabnie  90 500,00 

600   Transport i łączność 1 571 535,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie  143 555,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  15 000,00 

   Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej w Żabnie ( ul. Dąbrowskiego) 15 000,00 

  6300  
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
128 555,00 

   
Pomoc finansowa dla Województwa Małopolskiego- "Odnowa nawierzchni D.W. 975 na odcinku 

Żabno-Biskupice Radłowskie"  
112 103,00 

   Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 973 na odcinku Tarnów-Żabno-pomoc finansowa  16 452,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  315 266,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  315 266,00 

   Budowa chodnika przy drodze powiatowej, ul. Witosa w Łegu Tarnowskim  315 266,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  1 095 414,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 095 414,00 

   Modernizacja drogi "Bugaj" w Pasiece Otfinowskiej  194 200,00 

   Modernizacja drogi do cmentarza i parkingu w Otfinowie  134 900,00 

   
Odnowa wsi Niedomice poprzez przebudowę ul. 1000- lecia ,ul. Szkolne oraz u. Sportowej j- 

chodnik i odwodnienie  
200 000,00 

   Przebudowa chodnika ul. Wyspiańskiego w Żabnie (Konary) 120 000,00 

   Przebudowa drogi na działce nr 450 w Gorzycach  176 100,00 

   Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w Żabnie : ul. Ks. Pasierba oraz Ofiar Katynia  170 000,00 

   Przykrycie rowu przy ul. Piłsudskiego w Żabnie  50 000,00 

   Remont drogi nr 410 w Gorzycach ( do Słoty) 2 214,00 

   Remonty dróg gminnych- ul. Fabryczna w Niedomicach  30 000,00 

   Wykonanie urządzenia skrzyżowania ulic Piłsudskiego i Królowej Jadwigi w Żabnie  18 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne  17 300,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  17 300,00 

   Budowa piaskownika na działce 1157 w miejscowości Sieradza  15 500,00 

   Budowa zbiornika retencyjnego i rowu przy ul. Mostowej w Żabnie  1 800,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 919 142,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  1 919 142,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  997 792,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6289



   Budowa Centrum Kulturalno-Sportowego w Niedomicach  200 000,00 

   Budowa parkingu przy SGZOZ w Żabnie  10 000,00 

   Dostawa wraz z montażem gazowych ogrzewaczy do D.L. w Kłyżu  9 225,00 

   Modernizacja budynku Przedszkola na potrzeby utworzenia lokali socjalnych w Łęgu Tarnowskim  350 000,00 

   
Odnowa centrum wsi Łęg Tarnowski poprzez zagospodarowanie terenu gminnego w sąsiedztwie 

boiska sportowego i remizy OSP  
2 000,00 

   Odnowa centrum wsi Podlesie Dębowe poprzez remont Domu Ludowego  5 000,00 

   Odnowa wsi Bobrowniki Wielkie poprzez zagospodarowanie terenu przy centrum kulturalnym wsi  2 000,00 

   Remont budynku przedszkola w Konarach  89 000,00 

   Wykonanie elewacji budynku komunalnego- sklep w Pasiece Otfinowskiej  26 000,00 

   Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania i kotłowni w budynku wielofunkcyjnym w Sieradzy  60 567,00 

   Wykonanie opaski budynku wraz z zagospodarowaniem terenu Domu Ludowego w Pierszycach  60 000,00 

   Zagospodarowanie terenów osiedla przy ul 3-Maja w Żabnie  184 000,00 

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  421 490,00 

   Modernizacja i remont Domu Ludowego i jego otoczenia w Czyżowie  129 600,00 

   Modernizacja i remont Domu Ludowego i jego otoczenia w Ilkowicach  163 000,00 

   Modernizacja i remont Domu Ludowego i jego otoczenia w Siedliszowicach  128 890,00 

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  497 360,00 

   Modernizacja i remont Domu Ludowego i jego otoczenia w Czyżowie  113 400,00 

   Modernizacja i remont Domu Ludowego i jego otoczenia w Ilkowicach  235 850,00 

   Modernizacja i remont Domu Ludowego i jego otoczenia w Siedliszowicach  148 110,00 

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  2 500,00 

   Spłata kredytu związanego z przejęciem spadku  2 500,00 

710   Działalność usługowa 40 000,00 

 71035  Cmentarze  40 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  40 000,00 

   Remont cmentarza komunalnego  40 000,00 

750   Administracja publiczna 161 700,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 161 700,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  149 700,00 

   Modernizacja budynku Urzędu Miejskiego-kotłownia  149 700,00 

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  12 000,00 

   Zakup sprzętu komputerowego i informatycznego oraz oprogramowania  12 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 185 504,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji  5 500,00 

  6170  
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych  

5 500,00 

   Wplata na Fundusz Wsparcia Policji - zakup samochodu dla Komisariatu w Żabnie  5 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  180 004,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  110 004,00 

   Przebudowa budynku OSP w Niedomicach  110 004,00 

  6230  
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych  
70 000,00 

   Zakup samochodu OSP Łęg Tarnowski i Bobrowniki Wielkie  70 000,00 

758   Różne rozliczenia 1 301 878,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe  250 000,00 

  6010  
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na 

uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych  
250 000,00 

   Wniesienie udziałów do Gminnego Przedsiębiorstwa Kanalizacyjnego w Niedomicach  250 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  1 051 878,00 

  6800  Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  1 051 878,00 

   Rezerwa na wydatki majątkowe budżetu  1 051 878,00 

801   Oświata i wychowanie 5 108 593,00 

 80101  Szkoły podstawowe  4 461 533,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6289



  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  924 164,00 

   Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Żabnie- RADOSNA SZKOŁA  191 424,00 

   Modernizacja szatni wraz z budową podjazdu dla niepełnosprawnych w szkole w Otfinowie  165 000,00 

   Przebudowa i remonty obiektów sportowych w Zespołach szkół w Niedomicach i Otfinowie  230 000,00 

   Przebudowa placu apelowego przy Szkole Podstawowej w Żabnie  70 000,00 

   Remont Szkoły Podstawowej w Żabnie  267 740,00 

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  2 469 040,00 

   Remont Szkoły Podstawowej w Żabnie  2 469 040,00 

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 068 329,00 

   Remont Szkoły Podstawowej w Żabnie  1 068 329,00 

 80104  Przedszkola  262 070,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  262 070,00 

   Modernizacja Przedszkola Publicznego w Niedomicach  112 070,00 

   Modernizacja Przedszkola w Żabnie  150 000,00 

 80110  Gimnazja  384 990,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  384 990,00 

   Modernizacja Gimnazjum w Łęgu Tarnowskim.  384 990,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 140 000,00 

 85305  Żłobki  140 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  140 000,00 

   Adaptacja części budynku przedszkola na żłobek w ramach programu "Maluch"  140 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 870 454,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  11 380 146,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  5 196 826,00 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie Żabno  1 691 933,00 

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie Żabno-podłączenia budynków do zbiorczego 

systemu kanalizacyjnego na terenie gminy Żabno  
3 088 353,00 

   Budowa stacjonarnej kontenerowej przepompowni wody w Żabnie  145 140,00 

   Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w Żabnie  75 000,00 

   Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w Łęgu Tarnowskim  95 000,00 

   
Wykonanie kanalizacji wraz z nawierzchnią betonową na terenie strefy przemysłowej 

w Niedomicach  
101 400,00 

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  5 348 734,00 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie Żabno  5 348 734,00 

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  834 586,00 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie Żabno  834 586,00 

 90002  Gospodarka odpadami  295 208,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  160 208,00 

   Wykonanie punktu zbiorki i segregacji odpadów komunalnych w Niedomicach  160 208,00 

  6210  
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych  
135 000,00 

   Dotacja dla MGZGK w Żabnie na zakup samochodu do wywozu nieczystości  135 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  58 100,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  49 200,00 

   Wykonanie placu zabaw w Bobrownikach Wielkich  6 200,00 

   Zagospodarowanie terenu placu zabaw i otoczenia przy ul. Jagiełły  43 000,00 

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  8 900,00 

   Zakup kosiarki- Ilkowice  8 900,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  137 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  137 000,00 

   Dobudowa oświetlenia ulicznego.  137 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 281 810,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  112 810,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6289



   
Budowa schodów terenowych i drogi dojazdowej przy budynku wielofunkcyjnym w Bobrownikach 

Wielkich  
30 000,00 

  6220  
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych  
82 810,00 

   Dotacja na elewację budynku Centrum Kultury w Żabnie  82 810,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  23 600,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  23 600,00 

   Renowacja zabytków określonych w Gminnym Programie Ochrony Zabytków  23 600,00 

 92195  Pozostała działalność  145 400,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  95 400,00 

   Remont pomnika "Poległym z Ojczyznę." na działce nr 1837/2 w Żabnie  95 400,00 

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  25 000,00 

   Urządzenie terenu wokół figury Jana Wnęka z Odporyszowa  25 000,00 

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  25 000,00 

   Urządzenie terenu wokół figury Jana Wnęka z Odporyszowa  25 000,00 

926   Kultura fizyczna 457 458,00 

 92601  Obiekty sportowe  457 458,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  457 458,00 

   Modernizacja boiska sportowego w Siedliszowicach  25 000,00 

   Modernizacja boiska w Niedomicach  56 000,00 

   Modernizacja budynku na stadionie sportowym w Żabnie  25 000,00 

   
Odnowa wsi Nieciecza poprzez urządzenie terenów rekreacyjno-sportowych- budowa zespołu 

boisk sportowych wraz z oświetleniem i dojściem  
300 000,00 

   Ogrodzenie stadionu sportowego w Łęgu Tarnowskim  51 458,00 

Razem 23 579 168,00 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Krzysztof Wójcik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6289



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XXVIII/384/13  

Rady Miejskiej w Żabnie  

z dnia 24 października 2013 r.  

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Żabno w 2013 rok 
 

Dział Rozdz Nazwa 

Dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych 

Dotacje dla pozostałych 

jednostek 

podmio 

towe 

celowe 

podmio 

towe 

celowe 

bieżące inwestycyjne bieżące 
inwesty 
cyjne 

1.   2.  3.  4.   5.   6.   7.   8.   

600  Transport i łączność   128555    

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie   128555    

  

dotacja dla Województwa 

Małopolskiego na dofinansowanie 

przebudowy drogi wojewódzkiej nr 

973 na odcinku Tarnów-Żabno   16452    

  

Pomoc finansowa dla Województwa 

Małopolskiego na dofinansowanie 

zadania "Odnowa nawierzchni D.W975 

na odcinku Żabno-Biskupice 

Radłowskie"   112103    

700  Gospodarka mieszkaniowa  14000     

 70005  

Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami  14000     

  

pomoc finansowa dla Powiatu 

Tarnowskiego na dofinansowania prac 

scaleniowych gruntów  14000     

754  

Bezpieczeństwo publiczne i obrona 

narodowa     26027 70000 

 75412  Ochotnicze straże pożarne     26027  70000 

  Dotacje dla jednostek OSP- bieżące     26027  

  Dotacje dla jednostek OSP- majątkowe      70000 

801  Oświata i wychowanie  106201  3577462   

 80101  Szkoły Podstawowe    1796400   

  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznych szkół    359280   

  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznych szkół prowadzonych przez 

osoby prawne inne niż j.s.t lub przez 

osoby fizyczne    1437120   

 80104  Przedszkola  35000  1546256   

  

Dotacje celowe przekazane gminie m. 

Tarnowa i Dąbrowy Tarnowskiej na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień, umów między 

j.s.t.  35000     

  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznych przedszkoli    728784   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6289



  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznych przedszkoli prowadzonych 

przez osoby prawne inne niż j.s.t lub 

przez osoby fizyczne    817472   

 80105  Przedszkola specjalne  29201     

  

Pomoc finansowa dla Gminy miasta 

Tarnowa na pokrycie kosztu pobytu 

dzieci z Gminy Żabno uczęszczających 

do Przedszkola specjalnego 

w Tarnowie.  29201     

 80110  Gimnazja    234806   

  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznego gimnazjum prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż j.s.t lub 

przez osobę fizyczną    234806   

 80130  Szkoły zawodowe  35000     

  

Pomoc finansowa dla powiatu 

Tarnowskiego na utrzymanie Sali 

sportowej w budynku hali sportowej 

przy Zespole Szkół Zawodowych 

w Żabnie  35000     

 80146  

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli  7000     

  

Dotacje celowe przekazane do powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień, umów między 

j.s.t.  7000     

851  Ochrona zdrowia     106000  

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi     102000  

  

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom     99500  

  Dotacja celowa dla GCK w Żabnie     2500  

 85195  Pozostała działalność     4000  

  

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom     4000  

852  Pomoc społeczna     2500  

 85295  Pozostała działalność     2500  

  

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom     2500  

900  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska   135000    

 90002  Gospodarka odpadami   135000    

  Dotacja celowa dla MGZGK w Żabnie   135000    

921  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 1053990  82810    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6289



 92109  

Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 678990  82810    

  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 678990      

  

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych j.s.t.   82810    

 92116  Biblioteki 375000      

  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 375000      

926  Kultura fizyczna     314000  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej     314000  

  

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 

pozarządowym     314000  

Ogółem: 1053990 120201 346365 3577462 448527 70000 

Dotacje łącznie 5616545 

  z tego: majątkowe 416365 

  bieżące 5200180 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Krzysztof Wójcik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6289


		2013-11-05T15:11:34+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




